SIEMENS

Ident-Nr.
ldent-No
N° d’ident

RH200R4

Bzeichnung

AUDIOGERATE
Hifi-Stereo—Komponente

Audio Equipment
Hifi-Stereo—Component

Equipements Audio
Composante Hifi/stereo

Designation
Désignation

78 2175

78 2174

73 5502
73 5503
73 5504
73 5505
73 5506
73 53507
73 5508
73 5509
73 5510
73 5511
73 5512
73 5513
73 5514
73 5515
73 5516

73 5517

78 2342

73 6938

GEHAUSETEILE

Frontblende

Gehauseoberteil

Knopte

Memory
Search
Netz
Tuning
Mode
FM
MW
LW
Illll
H‘2H
113”
II‘4H

it S'I‘I
II61'I
l'l'?'l'l
HBII‘

ELEKTRISCHE TEILE

Bedienteil mit Anzeige

LED-Platine
f. tuning und search

E2R0721-5/1

CABINET PARTS
PIECES D& BOITIER

front escutcheon
écran frontal

cabinet upper part
AL # . .
ébénisterie superieure

knobs/boutons

power

ELECTRICAL PARTS
PIECES ELECTRIQUE

operating section with
indication

piece de commande avec
indication

LED-~board f. tuning and
search

LED-plagque p. tuning

et search



SIEMENS

1C702

[C702
{C401
IC201
IC701
IC501

Q101
Q202
Q702
Q102-719
Q203, ...

D501-504
D732
D506
D505

202

X701

Ident-Nr.
Ident-No
N° d’ident

73 5526
73 5518
73 5519
73 5520
73 3322
72 9083

73 5521
73 5522
73 5523

72 0291
73 5534

70 9579
70 6829
71 1931
72 8255
73 4037

73 5148

RH200R4

Bezeichnung

[

L.C6512A

.C7030

[LA3410

[LA1267

LM700
L78M12/NJM78M

A\

SC838/0
TC2240
SK 583

SA733Y
SC945Y

—pt-
1N4002

1N4148

Zener- 22.8 - 25.5V
RDS5.6

KV1236

ik

7.2MHz

E2R0721-5/2

AUDIOGERATE
Hifi-Stereo—Komponente

Audio Equipment
Hifi-Stereo—Component

Equipements Audio
Composante Hifi/stereo

Designation
Designation



SIEMENS

Ident-Nr.
ident-No
N° d’ident

RH200R4

Bezeichnng

AUDIOGERATE
Hifi-Stereo—Komponente

Audio Equipment
Hifi-Stereo—Component

Equipements Audio
Composante Hifi/stereo

Designation
Désignation

€203, ...

75

73

735
73

73
73
73

73

75

75

5446

6032

5618
6033

6034
6035
5524

3525

5447

5854

75 5622

53 5297

53 0584

DIVERSE TEILE

Netztrafo 41X18

Buchse remote

Tuner
Kraft - Feder

C-Trimmer
Buchse - cinch

Druckschalter Stereo-Mono

Druckschalter - Netz
Ringantenne AM
Verbindungsleitung 14-polig

Verbindungskabel
Tuner-Hauptplatine

Service-Druckschrift

Bedienungsanleitung

E2R0721-5/3

DIVERSES PARTS
PIECES DIVERSE

lug remote
gougllIe

tuner

Spring - power

jack /douille-cinch

push switch -steroe/mono
Interrupteur 4 poussoir

stejeo/mono
push-switch - power

interrupteur a poussolr -réseau

ring antenna
anetnne circulaire

connecting line
ligne de jonction

connecting line
tuner-main PCB

service booklet
brochure service

instruction book



SIEMENS

RH200R4

AUDIOGERATE
Hifi-Stereo—Komponente

Audio Equipment
Hifi-Stereo—Component

Equipements Audio
Composante Hifi/stereo

- 736035

755618

73 5510
73 7584

g . Ao P P o - —L
s fﬁ/j 73 530 rrf 73 5513 78 DR2?
e - 73 5516
(P I E ' 735515
757271
757272 f,?f/f”’ 735507 . ,,,; @;:,,.f =
A1 = \%%273 73 9453
] 735506 _ o9~ 5509
- _l |

|

i

/8 2611

73 5505 73 5508

E2R0721-5/4



AUDIOGERATE
S| E M E N S RH200R4 Hifi-Stereo—Komponente

Audio Equipment
Hifi-Stereo—Component

Equipements Audio
Composante Hifi/stereo

75 5679

E2R0721-5/5



